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صفحه 11

اعتراضات علیه دولت گرجستان درحال گسترش است 

شورش مخملی در تفلیس
چتر خشکسالی بر سرزمین آفتاببرخورد با »سبدفروشی« شرکت های داروییقانون حجاب  باید اصلاح شود

رئیس قوه قضائیه گفت: مسئله عفاف و حجاب در برخی از خیابان ها به این وضعی که هست با هیچ منطقی 
درســت نیست، قانونی تصویب شده که باید ابلاغ شود، اگر کم و کاستی دارد باید اصلاح شود. نمایندگان 
آن را اصلاح کنند. حجت الاسلام محسنی اژه ای در جلسه علنی غیررسمی دیروز مجلس شورای اسلامی 

گفت:سالروز شهادت شهید آیت الله مدرس را گرامی می داریم، شخصیتی که...

معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به برخی مشکلات در زنجیره تأمین دارو، تأکید کرد: بخشی 
از چالش های حوزه دارو از جمله کمبود دارو و سبدفروشــی، ریشــه در کمبــود نقدینگی دارد و نیازمند 
اصلاحات در فرایندها است. دکتر مهدی پیرصالحی گفت: مشکلاتی در حوزه شرکت های پخش دارو وجود 

دارد که نیازمند بازبینی و اصلاح برخی فرایندهاست. با این حال...

ناقوس بی آبی در استان مرکزی به صدا درآمده و زمین در حسرت آب نفس می کشد که می طلبد در این 
راستا از دانش پیشینیان برای حفظ منابع آبی بهره گیری کنیم.  چند سالی است که خشکسالی چتر خود 
را بر سر سرزمین آفتاب گسترانده و ناقوس کم آبی را در نقاط مختلف این استان به ویژه اراک و ساوه به 

صدا درآورده است. بی برنامگی مسئولان در استفاده از منابع آبی و...

 FATF تحریم و
 مانع رشد سرمایه گذاری خارجی 
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عفو جنجالی  هانتر 
در روزهای آخر بایدن
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عراقچی همزمان با حملات تحریرالشام از دمشق به آنکارا رفت

رایزنی های اضطراری درباره شام
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رشید کتال، مدیرعامل شرکت اکتشاف صنایع و معادن غدیر گفت:

پیشروی اکتشاف غدیر از سرب تا روی و طلا

شــرکت اکتشــاف صنایع و معادن  غدیر در سال 1393 به 
عنوان بازوی معدنی شــرکت بین المللی توسعه صنایع و معادن 
غدیر تاسیس شده است. این شرکت علاوه بر معادن سنگ آهن، 
اکتشاف معادن، طلا، سرب، روی، مس نیکل و فسفات را در دستور 
کار خود قرار داده است. از آنجایی که ماموریت معدنی هلدینگ 
»وکغدیر« بر عهده شرکت اکتشاف غدیر است این شرکت وظیفه 
تامین خوراک اولیه سنگ آهن برای مجموعه های فولادی غدیر را 
بر عهده دارد و همچنین در کنار سنگ آهن در حوزه فلزات غیر 
آهنی نیز در چند سال اخیر سرمایه گذاری های خوبی داشته است.

بهره برداری از معدن طلای خونیک
 در تابستان سال آینده

مدیرعامل شرکت اکتشاف صنایع و معادن غدیر گفت: شرکت اکتشاف 
صنایع و معادن غدیر در حوزه طلا در خراسان جنوبی معدن خونیک را در 
اختیار دارد که عملیات اکتشــاف آن تمام شده و مجوز اولیه برای احداث 

کارخانــه در آنجا گرفته شــده اســت. 
عملیات احــداث کارخانه در بخش غیر 
صنعتــی ۷۰ درصد و در بخش صنعتی 
۲۵ درصد پیشــرفت داشــته و شمش 
طلای خونیک در تابستان سال آینده با 
ظرفیت سالیانه ٤۰۰ کیلوگرم شمش به 

بهره برداری خواهد رسید.
رشــید کتال در گفت وگو با چیلان 
اقتصادی ادامه داد: در اســتان سمنان 

در منطقه شــاهرود نیز در حال ساخت کارخانه فلوتاسیون سرب و روی 
هســتیم که این پروژه ۲۵ درصد پیشــرفت داشــته و از ابتدای زمستان 
مراحل نصب تجهیزات آغاز خواهد شد و مطابق برنامه تا اردیبهشت سال 
آینده ســاخت این کارخانه به اتمام می رســد. در حوزه مس هم شرکت 
زاگرس مس به عنوان زیر مجموعه این شرکت در استان مرکزی با ظرفیت 

تولید هزار تن کاتد مس در حال فعالیت است.
درصدد احداث واحد شمش نیکل هستیم

کتال تأکید کرد: ما تنها معدن نیکل ایران را در استان فارس در اختیار 
داریم و در حال برنامه ریزی برای احداث واحد شــمش نیکل هستیم که 
برآورد سرمایه گذاری آن ۳۵ میلیون دلار است. این معدن حدود ذخیره 
۲ میلیون تن کانسنگ نیکل لاتریتی با عیار متوسط ۷ درصد را دارا است.
وی ادامه داد در بخش اکتشاف در استان های آذربایجان شرقی و غربی 
دو محدوده بزرگ مس و طلا در اختیار داریم و در استان کرمان در حال 
فعالیت دو معدن مس در شهرستان های رابر و جیرفت هستیم که در نظر 

داریم ۲۰ هزار متر حفاری در این محدوده انجام دهیم.
 کار پر ریسک اکتشاف با کمترین خطا

مدیرعامل شــرکت اکتشــاف صنایع و معادن غدیر با بیان اینکه این 
شــرکت تاکنون بیــش از ۱۰ هزار کیلومتر مربع در ۱۲ اســتان فعالیت 
اکتشــافی انجام داده است، اظهار داشت: کار اکتشاف کار پرریسکی است 
و می بایســت تمام تلاش خود را کرده تا کمترین خطا را برای شناسایی 
ذخایــر معدنی انجام دهیم. یکی از راهبردهای مهم در این راســتا، بحث 
اکتشافات هوا برد است که هم ســرعت را نسبت به برداشت های زمینی 

افزایش می دهد و هم دقت بالایی برای شناسایی ذخایر داراست.
 از این رو در حال حاضر مشــغول مذاکره با چند شــرکت هســتیم تا 

تجهیزات آنها را در اختیار بگیریم. 
وی افــزود: موضوع دیگــری که در 
این موضوع مهم اســت، نــرم افزارهای 
جدیــد در حوزه تخمیــن ذخایر برپایه 
هوش مصنوعی اســت که با کمک این 
نــرم افزارهــای کاربردی می تــوان به 
بالاترین پتانسیل در حوزه سازمان دهی 
و مدیریــت فرآیند معدن کاری دســت 
یافت و عملا استفاده از این فناوری فواید 

اقتصادی مناسبی را نیز به همراه دارد.

 
مهندس مرعشی خبر داد

بهره برداری از طرح توسعه گروه فولاد یار کوروش 
با قابلیت تولید انواع مقاطع پروفیل فولادی

 از ورق های گرم، سرد و گالوانیزه
مهندس آرش مرعشی، مدیرعامل گروه فولادیار کوروش، موانع و 
چالش های تولید محصولات تخت فولادی در کشــور را تشریح کرد. 
مهندس مرعشی، مشــکلات مربوط به تأمین مواد اولیه را مهمترین 
چالش تولیدکنندگان این حوزه برشمرد و اظهارداشت: »عدم امکان 
تأمین مواد اولیه به قیمت مناسب که ناشی از محدودیت ها و مشکلات 
در واردات اســت، مهمترین مشکل تولیدکنندگان حوزه محصولات 
تخت فولادی اســت. همچنین امکان دسترسی به بازارهای صادراتی 
بسیار سخت و گاهی با هزینه های سربار بالا از دیگر مشکلات تولید 
کنندگان است.« وی تصریح کرد که گروه فولادیار کوروش علی رغم 
مشکلات موجود در سال جاری موفق به راه اندازی طرح توسعه ای خود 
در تولید انواع مقاطع پروفیل فولادی از ورق های گرم، سرد و گالوانیزه 
شــد و تمام تلاش این مجموعه در حال حاضــر بهره برداری کامل از 
ظرفیت ایجاد شــده در این طرح توسعه است. متن کامل گفت وگو با 
مهندس آرش مرعشی، مدیرعامل گروه فولادیار کوروش از نظر شما 

می گذرد.
به طــور کلی، چه عوامل و فاکتورهایی را بر رشــد ســودآوری 
تولیدکننــدگان محصولات فولادی به ویــژه پروفیل های صنعتی و 

ساختمانی در کشور موثر می دانید؟
مهم ترین عامل تاثیرگذار بر بهای تمام شــده محصولات تخت فولادی در 
ایران قیمت مواد اولیه می باشد. عوامل دیگری همچون هزینه های تامین مالی، 
اســتهلاک خطوط تولید، انرژی نیروی کار و هزینه های سربار از سایر عوامل 

تاثیرگذار بر سودآوری تولید کنندگان این حوزه می باشد.
در حال حاضر تولیدکنندگان محصولات فــولادی با چه موانع و 
محدودیت هایی در مسیر رشد و سودآوری، چه از طریق بازار داخلی و 

چه بازار صادراتی مواجهند؟
عدم امــکان تامین مــواد اولیه به 
قیمت مناســب که ناشــی از 
در  مشکلات  و  محدودیت ها 

واردات بوده، مهمترین مشکل این حوزه می باشد. همچنین امکان دسترسی به 
بازارهای صادراتی بسیار سخت و گاهی با هزینه های سربار بالا از دیگر مشکلات 

تولید کنندگان است.
از دیــدگاه جنابعالی، آیا امکان ســرمایه گذاری های جدید جهت 
اجرای طرح های توسعه ای در راستای افزایش ظرفیت تولید محصولات 

فولادی با هدف رشد سودآوری در کشور وجود دارد؟
امکان ســرمایه گذاری در طرح های توســعه ای به دلیــل عدم تامین مالی 
مناســب از طرف دولت و بانک ها و همچنین عدم امکان انتقال تکنولوژی های 
جدید خطوط تولید به ایران به دلیل تحریم ها، در حال حاضر بســیار سخت و 

گاهی ناممکن می باشد.
گروه فولادیار کوروش چه تمهیداتی را برای رشد سودآوری خود 
طی این سال ها اندیشــیده است و برنامه های آتی شما در این زمینه 

چیست؟
گروه فولادیار کوروش علی رغم مشکلات بیان شده در سال جاری موفق به 
راه اندازی طرح توسعه ای خود در تولید انواع مقاطع پروفیل فولادی از ورق های 
گرم، سرد و گالوانیزه گردید. تمام تلاش این مجموعه در حال حاضر بهره برداری 

کامل از ظرفیت ایجاد شده در این طرح توسعه می باشد.
ارزیابی جنابعالی از آینده تولید پروفیل های فولادی و مصنوعات 
فلزی در کشور، در صورت افزایش سرمایه گذاری و رشد و سودآوری 
کارخانه های صنعتی فعال در این بخش از زنجیره فولاد کشور چیست؟

کارخانجات این حوزه در صورت ســودآوری به ســمت تولید محصولات با 
اســتانداردهای بالاتر حرکت نموده که این امر هم نیاز کشور به محصولات با 
کیفیــت بالاتر را فراهم نموده و هم کمک به حضور قوی در بازارهای صادراتی 

می نماید.

روابط عمومی شهرداری ممقان شناسه آگهی: 1832105
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